
Partneři soutěže:

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB

DUKLA PLZEŇ   0370

6. ročník

Duklácká mládežnická liga, 2014

VzPu 30 vleže

Plzeň

Reklamní agentura

3DMK Milan Kokoška
332 09 Útušice 95

tel.: 722 691 817

kokoska@3dmk.cz

www.3dmk.cz

mailto:kokoska@3dmk.cz
http://www.3dmk.cz/


Hodnocení: Závodníci v celkovém hodnocení na 1. - 5. místě 

v každé kategorii obdrží hodnotnou cenu.

Do celkového hodnocení se započítavají dva nejlepší

Kategorie soutěže: Soutěž je zařazena do 2.kategorie. výsledky ze všech kol.

Druh soutěže: Soutěží se v jednotlivcích. První tři po finálovém závodě při každém kole budou 

Místo konání: Armádní střelecký stadion Dukly Plzeň, hala BT10m. vyhlášeni a obrží cenu.

Datum konání: 1.kolo sobota, 25.10.2014 Zbraně a střelivo: Dle PSS.

2.kolo sobota, 22.11.2014 Protesty: Dle PSS do 10 min. po zveřejnění výsledků

3.kolo sobota, 20.12.2014 s vkladem 250,- Kč.

Technická ustanovení: Střílí se v hale BT 10m Dukly Plzeň.

Pořadatel: SSK Dukla Plzeň   č. 0370 Střílí se na elektronické terče.

Střelnice má osm stavů a je vybavena podložkami.

Organizační výbor Vstup na střelnici v čisté obuvi nebo přezůvkách.

Ředitel soutěže: Ing. Petr Černoch Střílí se dle národních pravidel sportovní střelby

Technické zajištění: Milan Mach pro danou disciplínu.

Hlavní rozhodčí: Josef Grim   A 0104 Při každém kole se koná na závěr finálová soutěž

pro prvních osm v kategorii do 14ti let.

Disciplíny: VzPu 30 ran vleže

POZOR! Střílí se dle nových pravidel pro národní Upozornění soutěžícím: Každý soutěžící je povinen obeznámit se 

disciplínu VzPu 30 platných od 1.9.2013 !!!!!!! s obsahem propozic.

Startovné: 100,- Kč za start Občerstvení: Restaurace na střelnici.

Zdravotní zajištění: Nemocnice v Plzni.

Kategorie: 1. Starší žáci a žákyně (do 14ti let) Ubytování: Pořadatel nezajišťuje.

2. Mladší žáci a žákyně (do 12ti let) Informace a přihlášky:

Na tel., e-mail přihlášky do dne před závodem.

Časový rozvrh: Prezentace od 08:00 hodin adr.: Armádní střelecký stadion Plzeň -Lobzy

1. směna od 09:00 hodin (čas 15 minut přípravy a nástřelu) 326 00    Plzeň

2. směna od 10:00 hodin (čas 15 minut přípravy a nástřelu) e-mail: petrcernoch@email.cz

3. směna od 11:00 hodin (čas 15 minut přípravy a nástřelu) tel.: 603381533

4. směna od 12:00 hodin (čas 15 minut přípravy a nástřelu) web: www.duklaplzen.cz

5. směna od 14:00 hodin (čas 15 minut přípravy a nástřelu)

6. směna od 15:00 hodin (čas 15 minut přípravy a nástřelu) Pojištění: Pořádající SSK je pojištěn v odpovědnosti za škodu

7. směna od 16:00 hodin (čas 15 minut přípravy a nástřelu) pojistkou ČSS u Kooperativa a.s. č.5200047140.

8. směna od 17:00 hodin (čas 15 minut přípravy a nástřelu) Poznámka: Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny.

Finále pro kategorii do 14ti let od 18:30 hodin Ing. Petr Černoch

(čas první soutěžní rány, střelec musí být přítomen 30 min. předem) ředitel soutěže

Propozice
6. ročník Duklácké mládežnické ligy

mailto:petrcernoch@email.cz
http://www.duklaplzen.cz/

